OTKPbITbIA YEMIMUOHAT s Py
%’ BEJIAPYCH NO NJIABAHUIO — P
B HAKOPOTKOM BOLOE 7
8-11 HOSAABPA 2023
AucTtaHuua 20 My>xunHbl, 100m BosbHbIA CTUNb OTKpbITbIE
09.11.2023 - 10:42 PesynbTaTbl MNMpeaBapuTesnbHbliii
MwpoBoli pekopg, 44.84 CHALMERS, Kyle AUS Kazan (RUS) 29.10.2021
Pekopab! EBponbl 44.94 LEVEAUX, Amaury FRA Rijeka (CRO) 13.12.2008
Pekopa PB 47.08 TIEKAPCKWW, Mpuropwuii BLR Brest 19.12.2020
KMC :54.50 / MC :50.40 / MCMK : 46.77
Ouku: FINA 2023
MecTto damunus, s rlp Pa3psasKomaHga R.T. Pesynbrar paspsag Ouku
1. CKOMOPOLKO, PycnaH 1997 MC T'pogHeHckas o6nactb +0,75 47.70 MC 830
50m: 22.67 22.67 100m: 47.70 25.03
2. MAKAPEBWUY, Bnagncnas 2005 MC bBpectckas obnactb  +0,71 49.81 MC 729
50m: 23.81 23.81 100m: 49.81 26.00
3. KYXAPEHKO, AmuTpnii 2004 MC Tlomenbckast o6nactb +0,70 50.06 MC 718
50m: 24.26 24.26 100m: 50.06 25.80
KPELLYK, ViBaH 2005 KMC Tlomenbckas o6nactb +0,73 50.06 MC 718
50m: 23.87 23.87 100m: 50.06 26.19
5. BYCOB, EBreHui 2001 MC MwuHckasa 06n1acTb +0,63 50.19 MC 713
50m: 24.08 24.08 100m: 50.19 26.11
6. YUEPHBIW, Hukonai 2004 KMC MwuHckas obnactb +0,67 50.26 MC 710
50m: 23.79 23.79 100m: 50.26 26.47
7. WYNbrA, Amutpuii 2003 MC  MwuHckas o6nactb +0,64 50.40 MC 704
50m: 24.21 24.21 100m: 50.40 26.19
8. MACKOKEBWU, MNnatoH 2005 KMC Tlomenbckas o6nacte +0,61 50.69 KMC 692
50m: 24.51 24.51 100m: 50.69 26.18
9. WEBYEHKO, Hukuta 2006 KMC MwuHck +0,68 50.83 KMC 686
50m: 24.03 24.03 100m: 50.83 26.80
10. CTONAPUYK, Cepreii 2004 MC bpectckas obnacte  +0,62 50.86 KMC 685
50m: 24.37 24.37 100m: 50.86 26.49
11. HOBWKOB, Hukuta 2006 KMC MwuHckK +0,61 51.10 KMC 675
50m: 24.42 24.42 100m: 51.10 26.68
12. 3BAJIOPOXHbIV, Bnagucnas 2007 MC bpectckas obnacte  +0,68 51.24 KMC 670
50m: 24.64 24.64 100m: 51.24 26.60
13. MYPWH, VBaH 2005 KMC BpecTtckasn obnacte  +0,75 51.59 KMC 656
50m: 24.88 24.88 100m: 51.59 26.71
14. XYPBATOB, AHgpei 2004 KMC Tlomenbckas o6nacte +0,65 51.71 KMC 652
50m: 24.61 24.61 100m: 51.71 27.10
15. KOPEHbLKOB, Tumyp 2008 KMC Butebckast obnactb  +0,65 51.83 KMC 647
50m: 24.96 24.96 100m: 51.83 26.87
16. 3BBATMHLUEB, Knpunn 2006 KMC MwuHck +0,67 51.85 KMC 646
50m: 24.62 24.62 100m: 51.85 27.23
17. KYXAPEHOK, AHppeii 2002 MC  MwuHck +0,65 51.92 KMC 644
50m: 24.73 24.73 100m: 51.92 27.19
Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Brest Olympic Reserve Center for Water Sports 24.11.2023 9:31 - Ctpanuya 1

FEHEPAJIbHbIA NAPTHEP

OMITC

CMOHCOPbI U NAPTHEPbDI

@ @[MIIPIIM § BEAAPYCBAHK EE Nz m% MILAX/%‘T'SA

BENAPYCb quoqu



B Il

8-11 HOSIBPA 2023

OTKPbITbIA YEMIMMOHAT
BETAPYCU MO MNMJIABAHUIO
HA KOPOTKOM BOAE

Anctanuua 20, MyxuuHbl, 100m BosnbHbIi cTuib, MpegsaputenbHbii, OTKpbITbIE

MecTto damunus, s

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

XOMKO, AnekcaHap

50m: 24.55 24.55
BOPWCOB, Bsavecnas

50m: 24.87 24.87
KNNKYLWWNH, Makcum

50m: 24.90 24.90
LUKNPBATOB, Bsiuecnas

50m: 24.64 24.64
XXYKOB, AnekcaHap

50m: 25.00 25.00
MBAHOB, Makcum

50m: 24.62 24.62
IDKEXKOPA, VBaH

50m: 25.09 25.09
FTOHYAP, NBaH

50m: 25.37 25.37
'YPUHOBWY, Banepwii

50m: 24.76 24.76
CELOAKOB, Unbs

50m: 24.78 24.78
CABULIKVIA, Angpeii

50m: 25.15 25.15
YXIYHOBCKUW, Hukuta

50m: 25.63 25.63
EPMONOBWY, Ceatocnas

50m: 24.62 24.62
OEPBEHEB, Makcum

50m: 24.29 24.29
AKYBOBWY, Butanuii

50m: 24.70 24.70
TAPACEHKO, Anekcei

50m: 25.32 25.32
MUXAW/IOB, PomaH

50m: 24.88 24.88
AKNMYYK, ApceHuii

50m: 25.58 25.58
XOJIKUNH, Kupunn

50m: 25.08 25.08
KYNNTEHEHOK, AHTOH

50m: 25.15 25.15

rlp
2006

100m:

2007

100m:

2007

100m:

2004

100m:

2006

100m:

2002

100m:

2004

100m:

2007

100m:

2005

100m:

2007

100m:

2005

100m:

2005

100m:

2005

100m:

2003

100m:

2007

100m:

2009

100m:

2006

100m:

2007

100m:

2007

100m:

2003

100m:

Pa3psazKomaHga R.T.
KMC TpogHeHckas o6nactb +0,65
52.00 27.45
KMC Morunésckas o6nacTtb+0,72
52.04 27.17
MC bBpectckasa o6nacte  +0,67
52.06 27.16
MC  MwuHck +0,67
52.17 27.53
KMC MwuHckast obnacTtb +0,69
52.25 27.25
KMC Poccusa +0,68
52.30 27.68
KMC MwuHck +0,74
52.35 27.26
KMC Bpectckasn o6nacte +0,68
52.37 27.00
MC  MwuHcK +0,66
52.39 27.63
KMC Tomenbckas o6nacte +0,60
52.40 27.62
MC  MwuHcK +0,82
52.54 27.39
KMC MwuHcK +0,72
52.80 27.17
KMC MwuHcK +0,68
52.81 28.19
KMC Butebckas obnacte  +0,71
52.91 28.62
KMC MwuHcK +0,66
52.99 28.29
KMC Tomenbckasa obnacte +0,73
53.05 27.73
MC  MwuHcK +0,65
53.08 28.20
KMC Morunésckas o6nacTtb+0,62
53.09 2751
MC bBpectckasa o6nacte  +0,67
53.16 28.08
KMC Butebckasn obnactb  +0,65
53.25 28.10

Pe3ynbtar

52.00

52.04

52.06

52.17

52.25

52.30

52.35

52.37

52.39

52.40

52.54

52.80

52.81

52.91

52.99

53.05

53.08

53.09

53.16

53.25

paspsg Ouku

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

641

639

638

634

632

630

628

627

626

626

621

612

612

608

605

603

602

602

600

597

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Brest Olympic Reserve Center for Water Sports

24.11.2023 9:31 - Ctpanuua 2

S

@[MIIPIIM BEAAPYCBAHK
[TPAHCTA 3

BENAPYCb

FEHEPAJIbHbIA NAPTHEP

OMITC

CMOHCOPbI U NAPTHEPbDI

amkoqop

. ETREE
s=nmm o2 A



B Il

OTKPbITbIA YEMIMMOHAT
BETAPYCU MO MNMJIABAHUIO
HA KOPOTKOM BOAE

8-11 HOSIBPA 2023

BELARUS

Anctanuua 20, MyxuuHbl, 100m BosnbHbIi cTuib, MpegsaputenbHbii, OTKpbITbIE

MecTto damunus, s

38.

39.

40.

41.

42.

43.

45,

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

BOCbKO, Huknta

50m: 25.42
MONAK, JaHunn

50m: 24.41
XAPKEBWY, Kupunn

50m: 25.29
BE/INYKO, Bnagucnas

50m: 25.95
UEPHBIW, Muxaunn

50m: 25.47
EPMONOBWY, Makcum

50m: 25.80
COMEW, AmnTpuii

50m: 25.79
AHTOLLOK, Hukonaw

50m: 25.72
POrATKO, Erop

50m: 25.25
®ENOTOB, Bagum

50m: 25.68
TPYLW, lepmaH

50m: 25.43
AHTOLLUOK, VBaH

50m: 25.70
ACKOBEL, NBaH

50m: 25.77
CUMBEPWH, Huknta

50m: 25.88
MBAHOB, Vropb

50m: 25.98

COBOJIEBCKUN, Ine6

50m: 25.88

OENOTOB, AnekcaHgp

50m: 25.85
HECHOK, AHppeli
50m: 26.10
KATMPAJOB, MNasen
50m: 26.11
ABPAMEHKO, Aptem
50m: 25.62

25.42

24.41

25.29

25.95

25.47

25.80

25.79

25.72

25.25

25.68

25.43

25.70

25.77

25.88

25.98

25.88

25.85

26.10

26.11

25.62

rlp
2007

100m:

2006

100m:

2004

100m:

2007

100m:

2005

100m:

2007

100m:

1989

100m:

2006

100m:

2007

100m:

2004

100m:

2006

100m:

2006

100m:

2007

100m:

2006

100m:

2006

100m:

2002

100m:

2009

100m:

2006

100m:

2006

100m:

2008

100m:

Pa3psazKomaHga

KMC
53.45

KMC
53.58

KMC
53.62

MC
53.68

KMC
53.70

KMC
53.83

MwuHckas obniactb
28.03

MwuHckas obniactb
29.17

MuHCK
28.33

MwuHckasa obnacTtb
27.73

MwuHckasa obnacTtb
28.23

MuHCK
28.03

MCMKPLLOT

53.83

KMC
53.86

KMC
53.96

KMC
54.01

MC
54.02

KMC
54.06

KMC
54.09

KMC
54.17

KMC
54.23

KMC
54.24

KMC
54.31

MC
54.39

KMC
54.48

KMC
54.48

28.04

MuHCK
28.14

MUHCK
28.71

Fomenbckas 06nacTb
28.33

BpecTtckas obnactb
28.59

MwuHCK
28.36

MwuHCK
28.32

MuHCK
28.29

MuHCK
28.25

MuHCK
28.36

Bpectckas o6nacTb
28.46

MuHCK
28.29

BpecTckasn 06nacTb
28.37

MuHCK
28.86

R.T.
+0,65

+0,66

+0,66

+0,67

+0,66

+0,68

+0,78

+0,69

+0,68

+0,80

+0,68

+0,75

+0,66

+0,68

+0,68

+0,68

+0,81

+0,68

+0,75

+0,68

Pe3ynbtar

53.45

53.58

53.62

53.68

53.70

53.83

53.83

53.86

53.96

54.01

54.02

54.06

54.09

54.17

54.23

54.24

54.31

54.39

54.48

54.48

paspsg Ouku

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

590

586

584

582

582

577

577

577

573

572

571

570

569

567

565

564

562

560

557

557

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Brest Olympic Reserve Center for Water Sports

24.11.2023 9:31 - CtpaHnua 3

S

@[MIIPIIM BEAAPYCBAHK
[TPAHCTA 3

BENAPYCb

FEHEPAJIbHbIA NAPTHEP

OMITC

CMOHCOPbI U NAPTHEPbDI

amkoqop

. ETREE
s=nmm o2 A



B Il

8-11 HOSIBPA 2023

OTKPbITbIA YEMIMMOHAT
BETAPYCU MO MNMJIABAHUIO
HA KOPOTKOM BOAE

Anctanuua 20, MyxuuHbl, 100m BosnbHbIi cTuib, MpegsaputenbHbii, OTKpbITbIE

MecTto damunus, s

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

KNMMMOBEL, Erop

50m: 26.38 26.38
MAKOBCKWW, Erop

50m: 26.12 26.12
BYPTO/IMKOB, PomaH

50m: 25.73 25.73
FONOBH4A, MNnatoH

50m: 25.76 25.76
CYBOPOB, fApocnas

50m: 25.93 25.93
MAKOBWK, Anekcei

50m: 26.16 26.16
KOPCAK, ApTtem

50m: 26.02 26.02
KAPMYLWWH, Erop

50m: 26.68 26.68
OMNTPUEB, BukTtop

50m: 26.13 26.13
CTAPOBOWTOB, AnekcaHap

50m: 26.01 26.01
NIA3OBCKWI, Oner

50m: 25.85 25.85
HUTMATYNH, PeHat

50m: 26.44 26.44
TYPKO, fdasung

50m: 26.32 26.32
E®PUNMEHKO, MaBen

50m: 26.56 26.56
BYNWY, Casenuii

50m: 26.06 26.06
XAPUTOHWK, Tumocheii

50m: 26.91 26.91
KOPOJIOK, AmuTpnii

50m: 26.69 26.69
TOHYAPEHKO, [eHnc

50m: 26.57 26.57
KA3SMEPUYYK, JaHumn

50m: 26.29 26.29
LUEWH, Huknta

50m: 26.62 26.62

rlp
2007

100m:

2005

100m:

2005

100m:

2006

100m:

2007

100m:

2004

100m:

2004

100m:

2008

100m:

2006

100m:

2007

100m:

2008

100m:

2007

100m:

2006

100m:

2009

100m:

2007

100m:

2008

100m:

2008

100m:

2009

100m:

2004

100m:

2005

100m:

Pa3psazKomaHga

KMC BpecTckas 06nactb
54.54 28.16

KMC
54.55

KMC
54.60

KMC
54.73

KMC
54.76

KMC
54.82

KMC
54.92

KMC
55.00

KMC
55.02

KMC
55.07

KMC
55.12

KMC
55.17

KMC
55.23

KMC
55.25

KMC
55.56

KMC
55.64

KMC
55.66

KMC
55.89

KMC
55.96

KMC
56.08

MuHCK
28.43

Fomenbckas 061actb
28.87

MwuHckasa obnacTtb
28.97

BuTtebckasa o6nactb
28.83

MuHCK
28.66

MuHCK
28.90

BpecTckasn o6nacTb
28.32

MUHCK
28.89

MUHCK
29.06

BuTtebckas obnactb
29.27

[omesnbckasi 06/1acTb
28.73

BpecTtckas obnactb
28.91

Fomenbckas 061acTb
28.69

MuHCK
29.50

MuHCK
28.73

Bpectckas o6nacTb
28.97

MuHCK
29.32

MuHCK
29.67

MuHCK
29.46

R.T.
+0,59

+0,72

+0,74

+0,70

+0,69

+0,61

+0,76

+0,63

+0,68

+0,78

+0,71

+0,70

+0,72

+0,68

+0,59

+0,70

+0,60

+0,60

+0,70

+0,60

PesynbTatr paspsg Ouku

54.54

54.55

54.60

54.73

54.76

54.82

54.92

55.00

55.02

55.07

55.12

55.17

55.23

55.25

55.56

55.64

55.66

55.89

55.96

56.08

555

555

553

549

549

547

544

541

541

539

538

536

535

534

525

523

522

516

514

511

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Brest Olympic Reserve Center for Water Sports

24.11.2023 9:31 - CtpaHuua 4

S

@[MIIPIIM BEAAPYCBAHK
[TPAHCTA 3

BENAPYCb

amkoqop

FEHEPAJIbHbIA NAPTHEP

OMITC

CMOHCOPbI U NAPTHEPbDI

. ETREE
s=nmm o2 A



% OTKPbITbIX YEMMUOHAT

(]
BEJIAPYCU NO NJIABAHUIO R P~
o' HAKOPOTKOMBOAE 7
8-11 HOSAIBPS 2023
[JncTtaHuma 20, MyxuunHbl, 100m BonbHbiil cTunb, MpegsapuTensHbli, OTKpbITbIe
MecTto ®amunus, Nma rlp Pa3pszKomaHga R.T. Pesynbrtar paspsag Ouku
78. CYBOPOB, fApocnas 2008 KMC MwuHck +0,72 56.79 492
50m: 27.13 27.13 100m: 56.79 29.66
COTHUMKOB, Bnagumup 2005 MC PLUON +0,83 56.79 492
50m: 27.54 27.54 100m: 56.79 29.25
80. BALWKEBWY, Makcum 1999 MCMKPLOM +0,68 57.65 470
50m: 27.50 27.50 100m: 57.65 30.15
DNS MY>XUMHWH, Meb6 2006 KMC MwuHck
Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Brest Olympic Reserve Center for Water Sports 24.11.2023 9:31 - Ctpanuya 5

FEHEPAJIbHbIA NAPTHEP

OMITC

CMOHCOPbI U NAPTHEPbDI

+  ETRFR
Q ®L"=3=m . qmop =i @%@ MILAITsA SR



