









20 09.11.2023 - 10:42 , 100m

44.84	CHALMERS, Kyle	AUS	Kazan (RUS)	29.10.2021
44.94	LEVEAUX, Amaury	FRA	Rijeka (CRO)	13.12.2008
47.08	,	BLR	Brest	19.12.2020

				47.00		,	DLR	Diest		19.12.2020
KMC : 5	4.50 / MC	: 50.40 / I	MCMK : 4	6.77						
: FINA	A 2023									
	,			/			R.T.			
1.	50m:	, 22.67	22.67	1997 100m:	47.70	25.03	+0,75	47.70	830	
2.	50m:	, 23.81	23.81	2005 100m:	49.81	26.00	+0,71	49.81	729	
3.	50m:	, 24.26	24.26	2004 100m:	50.06	25.80	+0,70	50.06	718	
	, 50m:	23.87	23.87	2005 100m:	50.06	26.19	+0,73	50.06	718	
5.	, 50m:	24.08	24.08	2001 100m:	50.19	26.11	+0,63	50.19	713	
6.	, 50m:	23.79	23.79	2004 100m:	50.26	26.47	+0,67	50.26	710	
7.	, 50m:	24.21	24.21	2003 100m:	50.40	26.19	+0,64	50.40	704	
8.	50m:	, 24.51	24.51	2005 100m:	50.69	26.18	+0,61	50.69	692	
9.	50m:	24.03	24.03	2006 100m:	50.83	26.80	+0,68	50.83	686	
10.	50m:	, 24.37	24.37	2004 100m:	50.86	26.49	+0,62	50.86	685	
11.	, 50m:	24.42	24.42	2006 100m:	51.10	26.68	+0,61	51.10	675	
12.	50m:	, 24.64	24.64	2007 100m:	51.24	26.60	+0,68	51.24	670	
13.	, 50m:	24.88	24.88	2005 100m:	51.59	26.71	+0,75	51.59	656	
14.	50m:	24.61	24.61	2004 100m:	51.71	27.10	+0,65	51.71	652	
15.	50m:	, 24.96	24.96	2008 100m:	51.83	26.87	+0,65	51.83	647	
16.	50m:	, 24.62	24.62	2006 100m:	51.85	27.23	+0,67	51.85	646	
17.		,		2002			+0,65	51.92	644	
	50m:	24.73	24.73	100m:	51.92	27.19				

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Brest Olympic Reserve Center for Water Sports

24.11.2023 9:31 -

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР



СПОНСОРЫ И ПАРТНЕРЫ



























	20,		, 100m	า	,		,		
	,			/			R.	Т.	
18.	, 50m:	24.55	24.55	2006 100m:	52.00	27.45	+0,6	<b>52.00</b>	641
19.	50m:	24.87	24.87	2007 100m:	52.04	27.17	+0,7	<b>52.04</b>	639
20.	50m:	24.90	24.90	2007 100m:	52.06	27.16	+0,6	<b>52.06</b>	638
21.	50m:	, 24.64	24.64	2004 100m:	52.17	27.53	+0,6	<b>57 52.17</b>	634
22.	, 50m:	25.00	25.00	2006 100m:	52.25	27.25	+0,6	<b>52.25</b>	632
23.	, 50m:	24.62	24.62	2002 100m:	52.30	27.68	+0,6	<b>52.30</b>	630
24.	50m:	25.09	25.09	2004 100m:	52.35	27.26	+0,7	74 <b>52.35</b>	628
25.	, 50m:	25.37	25.37	2007 100m:	52.37	27.00	+0,6	<b>52.37</b>	627
26.	50m:	, 24.76	24.76	2005 100m:	52.39	27.63	+0,6	<b>52.39</b>	626
27.	50m:	24.78	24.78	2007 100m:	52.40	27.62	+0,6	<b>50 52.40</b>	626
28.	50m:	25.15	25.15	2005 100m:	52.54	27.39	+0,8	<b>52.54</b>	621
29.	50m:	, 25.63	25.63	2005 100m:	52.80	27.17	+0,7	<b>52.80</b>	612
30.	50m:	, 24.62	24.62	2005 100m:	52.81	28.19	+0,6	58 <b>52.81</b>	612
31.	50m:	24.29	24.29	2003 100m:	52.91	28.62	+0,7		608
32.	50m:	24.70	24.70	2007 100m:	52.99	28.29	+0,6		605
33.	50m:	, 25.32	25.32	2009 100m:	53.05	27.73	+0,7		603
34.	50m:	24.88	24.88	2006 100m:	53.08	28.20	+0,6		602
35.	, 50m:	25.58	25.58	2007 100m:	53.09	27.51	+0,6		602
36.	, 50m:	25.08	25.08	2007 100m:	53.16	28.08	+0,6		600
37.	50m:	, 25.15	25.15	2003 100m:	53.25	28.10	+0,6	55 <b>53.25</b>	597

Registered to Brest Olympic Reserve Center for Water Sports

24.11.2023 9:31 -

2































	20,		, 100m	า	,		,		
	,			1			R.1	<del>.</del>	
38.	, 50m:	25.42	25.42	2007 100m:	53.45	28.03	+0,6	<b>5 53.45</b>	590
39.	, 50m:	24.41	24.41	2006 100m:	53.58	29.17	+0,6	<b>53.58</b>	586
40.	50m:	25.29	25.29	2004 100m:	53.62	28.33	+0,6	<b>53.62</b>	584
41.	, 50m:	25.95	25.95	2007 100m:	53.68	27.73	+0,6	7 53.68	582
42.	, 50m:	25.47	25.47	2005 100m:	53.70	28.23	+0,6	<b>53.70</b>	582
43.	50m:	, 25.80	25.80	2007 100m:	53.83	28.03	+0,6	8 <b>53.83</b>	577
	, 50m:	25.79	25.79	1989 100m:	53.83	28.04	+0,7	8 <b>53.83</b>	577
45.	50m:	25.72	25.72	2006 100m:	53.86	28.14	+0,6	9 <b>53.86</b>	577
46.	, 50m:	25.25	25.25	2007 100m:	53.96	28.71	+0,6	8 <b>53.96</b>	573
47.	50m:	25.68	25.68	2004 100m:	54.01	28.33	+0,8	<b>54.01</b>	572
48.	, 50m:	25.43	25.43	2006 100m:	54.02	28.59	+0,6	<b>54.02</b>	571
49.	50m:	25.70	25.70	2006 100m:	54.06	28.36	+0,7	5 <b>54.06</b>	570
50.	50m:	25.77	25.77	2007 100m:	54.09	28.32	+0,6	6 <b>54.09</b>	569
51.	50m:	25.88	25.88	2006 100m:	54.17	28.29	+0,6	8 <b>54.17</b>	567
52.	, 50m:	25.98	25.98	2006 100m:	54.23	28.25	+0,6	8 <b>54.23</b>	565
53.	50m:	, 25.88	25.88	2002 100m:	54.24	28.36	+0,6	8 <b>54.24</b>	564
54.	50m:	25.85	25.85	2009 100m:	54.31	28.46	+0,8	1 <b>54.31</b>	562
55.	, 50m:	26.10	26.10	2006 100m:	54.39	28.29	+0,6	<b>54.39</b>	560
56.	50m:	26.11	26.11	2006 100m:	54.48	28.37	+0,7	5 <b>54.48</b>	557
	50m:	, 25.62	25.62	2008 100m:	54.48	28.86	+0,6	8 <b>54.48</b>	557

Registered to Brest Olympic Reserve Center for Water Sports

24.11.2023 9:31 -

3































	20,		, 100m	า	,		,			
	,			/				R.T.		
58.	, 50m:	26.38	26.38	2007 100m:	54.54	28.16	+(	0,59	54.54	555
59.	50m:	, 26.12	26.12	2005 100m:	54.55	28.43	+(	0,72	54.55	555
60.	50m:	, 25.73	25.73	2005 100m:	54.60	28.87	+(	0,74	54.60	553
61.	, 50m:	25.76	25.76	2006 100m:	54.73	28.97	+(	0,70	54.73	549
62.	, 50m:	25.93	25.93	2007 100m:	54.76	28.83	+(	0,69	54.76	549
63.	, 50m:	26.16	26.16	2004 100m:	54.82	28.66	+(	0,61	54.82	547
64.	, 50m:	26.02	26.02	2004 100m:	54.92	28.90	+(	0,76	54.92	544
65.	50m:	26.68	26.68	2008 100m:	55.00	28.32	+(	0,63	55.00	541
66.	50m:	26.13	26.13	2006 100m:	55.02	28.89	+(	0,68	55.02	541
67.	50m:	, 26.01	26.01	2007 100m:	55.07	29.06	+(	0,78	55.07	539
68.	50m:	, 25.85	25.85	2008 100m:	55.12	29.27	+(	0,71	55.12	538
69.	50m:	, 26.44	26.44	2007 100m:	55.17	28.73	+(	0,70	55.17	536
70.	, 50m:	26.32	26.32	2006 100m:	55.23	28.91	+(	0,72	55.23	535
71.	50m:	26.56	26.56	2009 100m:	55.25	28.69	+(	0,68	55.25	534
72.	, 50m:	26.06	26.06	2007 100m:	55.56	29.50	+(	0,59	55.56	525
73.	50m:	, 26.91	26.91	2008 100m:	55.64	28.73	+(	0,70	55.64	523
74.	50m:	26.69	26.69	2008 100m:	55.66	28.97	+(	0,60	55.66	522
75.	50m:	, 26.57	26.57	2009 100m:	55.89	29.32	+(	0,60	55.89	516
76.	50m:	, 26.29	26.29	2004 100m:	55.96	29.67	+(	0,70	55.96	514
77.	, 50m:	26.62	26.62	2005 100m:	56.08	29.46	+(	0,60	56.08	511

Registered to Brest Olympic Reserve Center for Water Sports

24.11.2023 9:31 -































	20,		, 100m	1	,		,		
	,			/			R.T.		
78.	, 50m:	27.13	27.13	2008 100m:	56.79	29.66	+0,72	56.79	492
	, 50m:	27.54	27.54	2005 100m:	56.79	29.25	+0,83	56.79	492
80.	, 50m:	27.50	27.50	1999 <sub>100m:</sub>	57.65	30.15	+0,68	57.65	470
DNS		,		2006					

Registered to Brest Olympic Reserve Center for Water Sports

24.11.2023 9:31 -

5



















